
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caraíbas

segunda-feira, 31 de agosto de 2015 Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caraíbas publica

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9D1E8F2C9F88A653F89774CABDC1CA9



segunda-feira, 31 de agosto de 2015  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caraíbas

SUMÁRIO
• Decreto nº027/2015

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9D1E8F2C9F88A653F89774CABDC1CA9



segunda-feira, 31 de agosto de 2015  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Decreto

 

1 
 

Prefeitura Municipal de Caraíbas 
Praça Luís Eduardo Magalhães, 245 – Centro – Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012 

Caraíbas – Bahia – CEP 45.177-000 
CNPJ(MF) 16.418.766/0001-20 

DECRETO Nº 027/2015 
  

Súmula: Convoca a V Conferência 

Municipal de Assistência Social de 

Caraíbas e, dá outras providências. 

 

LUIZ CARLOS SOUZA PATEZ, Prefeito do Município de Caraíbas, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais consoante artigo 66, inciso VI da Lei 

Orgânica do Município de Caraíbas - BA. e, considerando a necessidade de 

avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social 

no Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica convocada a V Conferência Municipal de Assistência Social, a ser 

realizada no dia 16 de setembro de 2015, das 7:30 às 17:30 no Espaço de 

Eventos na sede do Município de Caraíbas/BA, tendo como tema central: 

“CONSOLIDAR O SUAS DE VEZ RUMO A 2026”. 

 

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta 

de dotação própria do orçamento do Órgão Gestor Municipal de Assistência 

Social. 

 
Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Caraíbas-Ba, em 28 de Agosto de 2015. 
 
 

LUIZ CARLOS SOUZA PATEZ 
PREFEITO MUNICIPAL DE CARAÍBAS 

REGISTRE-SE,               PUBLIQUE-SE,                CUMPRA-SE. 

Praça Luís Eduardo Magalhães, Centro | 245 | Usina | Caraíbas-Ba

www.pmcaraibas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9D1E8F2C9F88A653F89774CABDC1CA9


		2015-08-31T15:27:04-0300




